iuramenti  deffinitionem  pro  remissione  peccatorum  siio- 
rum  patri  Gemnadio  episcopo  quingentos  auri  numos 
aule  bti.  Jacobi  Apostoli  deferendos.  Quam  rem  et  geni- 
trix  nostra  dna.  Scemena  regina,  ut  completum  fuisset 
ómnibus  modis  eidem  pontifici  mente  spontanae  recon- 
firmavit.  Ule  vero  hoc  agere  non  valuit,  quia  Germanus 
noster  domnus  Garsea  apicem  regni  accipiens,  aditum 
eundi  et  reddeundi  ad  eundem  locum  sanctum  iam 

dictus  Episcopus  minime  habuit,  neo  talem  hominem 

inuenire  potuit,  per  quem  munusculum  sibi  commeuda- 
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tuin  ibi  direxisset.  Hac  de  causa  eos  penes  se  retinuit 

"usque  dum  post  mortem  germani  nostri,  nos,  divina  pro- 
curante clementia,  parentum  in  solio  locati,  eosdem  nu- 

mos  supradicto  Antistiti  commendavimus,  et  sicut  acce- 
pit,  detulit.  Ideoque  dum  eos  accepissemus,  providimus 
una  cum  consensu  patris  dni.  Sisnandi  liuius  aule  episco- 
pi,  et  illius  magnae  congregationis,  quod  in  thesauro  nil 
lucrifacerent,  concederemus  pro  eis  loco  sancto  Apostóli- 

co plenarium  aliquid  pro  victu  atque  indumento  sacer- 
dotum  Dei  et  monacliorum  ibi  deservientium,  liospitum 
queque,  et  peregrinorum,  et  pro  luminariis  Ecclesie, 
sicuti  et  concedimus,  et  damus  in  ripa  Limie  villam, 
quam  vocitant  Corneliana  cum  viculis,  et  adiacentiis  seu 

cunctis  praestationibus  quidquid  ad  eam  villam  pertine- 
re  videtur  per  omnes  suos  términos  anticos  in  omni  cir- 
cuitu  et  in  ea  ecclesiam  sci.  Tliome  Apostoli,  ita  ut  ab 
hodierno  uel  tempere  post  ipsum  locum  sepe  nominatum 
sci.  lacobi  apostoli  omnia  incunctanter  persistant,  et 

nullus  eam  uel  in  módico  maculare  uel  irrumpere  au- 
deat.  Quod  qui  fecerit  in  presentí  seculo  ab  utrisque  pri- 
uetur  luminibus  et  in  futuro  penas  paciatur  eternas  et 

hec  scriptura  testamenti  plenam  in  cunctis  obtineat  fir- 
mitatis  roborem. 

Adicientes  igitur  censum  liominum  ingenuorum  ibi 

habitancium,  ut  quod  regie  potestati  usi  fuerunt  persol- 
uere,  patrono  nostro  et  pontifici  Loci  sancti  persoluant. 

Facta  serie  testamenti  et   concessionis  sub  die,  quod 
manet  III  kal    (1)  discurrente  era  DCCCCLIII.  anno 
feliciter   regni  nostri  I  commorantes   in  Dei  nomine  in 
civitate  Zamora. 

Ordonius  rex  confirmo.  Adefonsus  conf.